
Rakstnieku un tulkotāju mājas rezidenti
februārī

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā februārī strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: Jānis Rokpelnis (Latvija), Evelīna Andžāne (Latvija), Mirja Hovila (Somija), Lauris Gundars
(Latvija), Serhijs Matirka (Siarhei Matyrka) (Baltkrievija), Aiva Birbele (Latvija), Inga Mežaraupe (Latvija), Rīna Šmelere (Rina Schmeller) (Vācija), Tetjana Beļimova (Tetiana Belimova)

(Ukraina), Katerina Dementeva (Latvija), Agnese Kasparova ( Latvija).

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja turpina ar Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstu ielūgt ukraiņu autorus un tulkotājus. No Ukrainas februārī būs rakstniece un literatūrzinātniece

Tetjana Beļimova.
No Latvijas autoriem mājā strādās izcilais dzejnieks Jānis Rokpelnis, dzejniece un tulkotāja Evelīna Andžāne, kā arī dramaturģe Aiva Birbele un dramaturgs Lauris Gundars, kā arī būs franču

literatūras tulkotāja Agnese Kasparova, dāņu literatūras tulkotāja Inga Mežaraupe un feminisma literatūras autore Katerina Dementeva.
No ārvalstīm pirmo reizi būs rakstniece un sociālantropoloģe no Vācijas Rīna Šmelere. Atkārtoti rezidencē atgriežasvācu literatūrastulkotājs baltkrievu valodā Serhijs Matirka un godalgotā

latviešu literatūras tulkotāja no Somijas Mirja Hovila.

Projektu finansiāli atbalsta Kultūras ministrija, Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem www.ventspilshouse.lv un Facebook.

Annas iela 13
 

http://www.ventspilshouse.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395835,21.566996

